Mantıksal olarak 
değişiklik sebebi şu oldu: Zam kararnamesi Mecli­
sin onayından geçmemiştir, bu kararnameye daya­
narak milletvekillerine ödenek zammı yapmak 
doğru olamaz.

Onun üzerine bu dört bin kuruş maaşlı memur­
ların bir yıl içinde aldıkları zam ki, 704 lira kadar 
bir para tutuyor. Bu yedi yüz dört liralık ödeneği...”

Ömer Lütfi Bey’in bu konuda uzayıp giden 
sözlerini buraya almak aslında yararsız ve gerek­
sizdir. Pekii, buna rağmen, niçin buraya ayrıntılı 
biçimde koydun? diye soruluyorsa o zaman ceva­
bım şöyle olur:

“O yokluklar ve acılar döneminin şartlarına